
 

 
 

Al Personale tutto 

Al Dsga per gli adempienti di merito 

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Scrutini I quadrimestre. Indicazioni per gli scrutini, ai sensi della C.M. n. 

89 del 18 ottobre 2012, valutazione periodica degli apprendimenti nelle classi degli istituti di 

istruzione secondaria di II grado. 

Rettifica Calendario 

Nomina coordinatore classe VD2 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA la propria del 26 Gennaio 2023, prot. n. 420/I ,  

 

DISPONE 

a) la rettifica degli scrutini delle classi VB e 2F1, come appresso indicato  

 

      
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Data  Giorno  Topologia attività  
orario 
 inizio Sede Destinatari cl  cl  cl  cl  cl  cl  cl  cl  cl  

 
 

Cl  

04/02/2022 Sabato 
Scrutini 1 quad. 

13:00 ITI  cdc 4A 4B 4D 4E 4G 4F1 4F2 4F3 5B 
 
2F1 

 

b) la nomina di coordinatrice della classe VD2,per l’a.s. 2022/2023, la docente Velotti Carla.  

 

 

Colta è l’occasione per evidenziare e ricordare la responsabilità del ruolo e l’ottemperanza delle 

norme. 

 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-02-02T14:00:23+0100
	EUGENIA CARFORA




